
Dodavatel Dodáno ze skladu

PHARMOS, a.s. 19010290

CZ19010290

IČO:

DIČ:Těšínská 1349/296

71600 Ostrava-Radvanice

PHARMOS, a.s. Brno

Hudcova 72

62100 Brno

Spis.značka: B 188 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě

Odběratel Adresa dodání zboží:

611043 Nemocnice s poliklinikou

J.E.Purkyně 365

68668 Uherské Hradiště

27660915 CZ27660915IČO: DIČ:

Uherskohradišťská nemocnice a.s.

J.E.Purkyně 365

68668 Uherské Hradiště

Datum vystavení: 17.01.20

Potvrzení objednávky

Číslo dokladu: 9770010489Objednávka číslo: 6495

Seznam objednaných položek

Kód Název ExspiraceMJ Šarže

s0028831 Aerius 2,5 mg por tbl DIS 30x2.5mg 1 31.05.20S017388

s0002945 Agen 5 por tbl obd 30x5mg 2 31.07.223440819

s0026353 Aldara 5% cream crm 12x250mg/12,5mg 1 31.01.21GUA046B

s0176954 Algifen Neo por gtt sol 1x50ml/25000/250mg 20 31.03.21100011668

s0163323 Allergocrom oční kapky oph gtt sol 1x10ml 2 31.05.21293095

s0136505 Allopurinol Apotex 100mg tbl nob 100 10 31.03.22AJW5D96

s0180433 Amesos 10 mg/5 mg tablety por tbl nob 90 2 30.09.23T99952B

s0159819 Amlator 20mg/5mg por tbl flm 90 2 30.06.21F96087B

s0005951 Amoksiklav 1g tbl obd 14x1g 30 30.09.21KC3898

s0202088 Analergin por tbl flm 30x10mg 3 31.10.21U32162A

s0223537 Angeliq 1mg/2mg tbl flm 3x28 1 31.03.24KT03TCK

s0031867 Asentra 100 por tbl flm 28x100mg 5 31.07.24L91260

s0500934 Azarga 10mg/ml + 5mg/ml oph gtt sus 3x5ml 2 30.06.2119G29HB

s0026249 Azopt oph gtt sus 3x5ml 2 30.06.2119G25AB

s0148011 Belakne 0.1% krém drm crm 1x30g/30mg 1 31.05.2222817059

s0093922 Benemicin cps 100x300mg 1 31.05.2220619

s0126623 Betahistin-ratiopharm 24mg por tbl nob

60x24mg

5 31.12.21V03768B

s0231689 Betaloc ZOK 100mg tbl pro 100x100mg 5 28.02.22VBTP

s0231691 Betaloc ZOK 100mg tbl pro 30x100mg 3 28.02.22VBTH

s0032974 Bisoprolol-Ratiopharm 10mg por tbl

nob100x10mg

2 31.05.22V14030C

s0032963 Bisoprolol-Ratiopharm 5mg por tbl nob 30x5mg 5 30.04.22V10272A

s0233579 Bisoprolol Mylan 5mg tbl.flm.30x5mg 5 30.11.208089265

s0066131 Buspiron-Egis 5mg tbl 60x5mg 1 29.02.24E451A0219

s0198059 Calcium/Vitamin D3 Sandoz 1000mg/880IU tbl

mnd 90

2 31.07.21JR3615

s0119697 Colchicum-dispert por tbl obd 20x500rg 5 31.08.23101613

s0094164 Concor tbl 30x5mg 10 30.09.24G009J3

s0235697 Corvapro 20mg tbl flm 30x20mg 3 31.10.21E2L023

s0075507 Curacné 20mg měkká tob.por cps mol 30x20mg

C02922

2 31.12.21HR068890

s0067562 Dapril 10 por tbl nob 30x10mg 3 28.02.23A3B035

s0225549 Detralex 500mg tbl flm 180 10 31.10.23675999

s0014075 Detralex 500mg tbl.flm.60 10 30.10.23677364

s0021698 Dexamethasone Wzf Polfa oph gtt sus1x5ml

0,1%

10 30.06.2103UH0619

s0089024 Diclofenac AL tbl obd 20x50mg 5 30.06.2492429

s0003542 Digoxin Léčiva tbl 30x0,25mg 5 31.05.223510619

s0000113 Diluran tbl 20x250mg 3 31.05.223010619

1 Vystaveno: 17. 1. 2020

22:00:05



Kód Název ExspiraceMJ Šarže

s0066791 Ditropan tbl 30x5mg 5 31.12.21ET005

s0233620 Dorzogen Combi 20mg/ml + 5mg/ml

oph.gtt.sol.3x5ml

5 31.05.211906002

s0010142 Ecosal inhaler aer dos 200x100RG 5 30.04.22AFM17A

s0191104 Emanera 40mg cps.etd.30x40mg II 2 30.04.21SF1020

s0233012 Epipen Jr.150mcg inj.sol.pep.1x0.3ml 2 31.12.209ED345F

s0087076 Erdomed 300mg cps 20x300mg 10 30.11.240136

s0053797 Estrofem 1mg tbl obd 28x1mg 3 30.09.22JF72384

s0047863 Famosan 40mg por tbl flm 100x40mg 1 30.09.239030919

s0225144 Flarex 1mg/ml oph gtt sus 1x5ml 5 30.06.2219G09KF

s0133360 Flutiform K-haler

125/5mcg/dáv.inh.sus.pss.120dáv

3 31.07.208H129KA

s0019147 Formovent 12mcg inh plv cps 60x12rg 20 30.11.20LC45020

s0048261 Framykoin plv ads 1x20g 2 30.04.21438619

s0150759 Gabanox 400mg tvrdé tobolky por cps dur

90x400mg

3 30.04.22KC4869

s0230425 Glurenorm 30mg tbl nob 30 10 30.04.223070519

s0025596 Humalog Mix 25 inj 0susp 5x3ml/300ut 5 30.06.21D053364

s0194352 Cholib 145 Mg/20 Mg Por Tbl Flm 30 3 31.07.21709862

s0225166 Imacort 10mg/g+2.5mg/g+5mg/g crm.20g 3 31.08.21W055

s0087299 Imunor lyo 4x10mg 5 31.01.2246000719

s0093724 Indometacin sup 10x100mg -BCH- 10 31.08.2293024A

s0215966 Isoptin 40mg por tbl flm 50x40mg 2 30.09.2194670PC03

s0166777 Itoprid Pmcs 50mg por tbl flm 100x50mg II 5 28.02.237070219

s0169660 Kapidin 20mg por tbl flm 100x20mg 2 30.04.21184819

s0111811 Kventiax 100mg potah.tablety por tbl flm

30x100mg

2 31.07.24D81533

s0237791 Lamictal 25mg tbl.nob.42x25mg 5 31.08.22LH7S

s0190920 Lannatam 0,4 mg por cps rdr 50x0,4mg 4 31.01.229B216A

s0169714 Letrox 125 por tbl nob 100x125 mcg 6 31.07.2193011A

s0235117 Levelanz 500mg tbl.flm.98 II 2 28.02.22M904281

s0225956 Lipanthyl NT 145mg tbl flm 30 2 31.12.21706919

s0225965 Lipanthyl S 215mg tbl.flm. 30 2 30.04.2142549J4

s0185977 Loceryl 5% léčivý lak na nehty drm ugc 1x2.5ml

II

5 29.04.229212313

s0047478 Loradur Mite tbl 50x2,5mg/25mg 3 29.02.24V05150B

s0047610 Lorista por tbl flm 84x50mg 5 31.03.24NJ2367

s0028217 Lyrica 75mg por cps dur 56x75mg 10 31.08.22CW2617

s0092490 Macmiror Complex sup vag 8 5 31.08.221906

s0032889 Magnerot tbl 100                            1 31.05.2419F118

s0016595 Maltofer por gtt sol  30ml 3 31.08.218802011BB

s0184368 Melocox 15mg por tbl nob 30x15mg 3 31.08.21GMEH18049

s0190769 Memantine Vipharm 20mg por tbl flm 28x20mg 4 31.05.201700258F

s0112628 Metformin Teva 850mg por.tbl.flm.60x850mg 5 30.04.220011786

s0157123 Methotrexat Ebewe 10mg por tbl nob 50x10mg 3 30.11.21JN4138

s0127760 Mirzaten Oro Tab 15mg por tbl dis 30x15mg 3 30.11.24J74724

s0200207 Monopril 20mg por tbl nob 28x20mg 5 31.07.2180178104

s0066037 Mycomax 100 cps 7x100mg 2 31.03.223020419

s0088498 Nakom mite tbl 100x125mg 5 30.09.22KA8510

s0051981 Oltar 6mg por tbl nob 30x6mg 3 30.03.219507A

s0032557 Ospamox 500mg por tbl obd 14x500mg 5 30.04.23JU4468

s0014713 Osteogenon tbl.flm.40x830mg 1 28.02.23G04004

s0223053 Ozempic 0.5 mg inj.sol. 1x1.5ml +4j. 2 30.04.22JP53598

s0201970 Pamycon na přípravu kapek drm plv sol 1x1 lahv 20 30.09.211909023

s0016369 Piramil 5mg por tbl nob 100x5mg 1 30.06.21JX2341

s0016369 Piramil 5mg por tbl nob 100x5mg 1 30.06.21JX2341

s0145959 Polinail 80mg/g drm lac ugc 1x3.3ml 1 31.07.22B191170

s0101205 Prestarium Neo por tbl flm 30x5mg 10 30.09.22338102
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s0222310 Reagila 1.5mg cps dur 28 1 31.05.24U95009F

s0222320 Reagila 3mg cps dur 28 1 31.03.24U93010A

s0194567 Relvar Ellipta 184 Mikrogramů/22 inh plv dos

30dav

5 31.03.21R870924

s0137466 Risperidon Vipharm 1mg por tbl flm 50x1mg 5 31.07.22909871

s0148068 Rosucard 10mg por tbl flm 30x10mg 10 31.05.212310619

s0145583 Rosumop 40mg por tbl flm 30x40mg 5 31.05.21KB2243

s0045964 Seretide diskus 50/250 inh plv 60X50/250rg 7 30.04.21SE3K

s0225745 Sertralin Actavis 100mg tbl flm 30 3 31.08.22F90872

s0119654 Sorbifer Durules por tbl flm 100x320mg/60mg 5 30.04.22F339N0519

s0093018 Sortis 20mg por tbl flm 100x20mg 50 31.05.22DA7178

s0223560 Spersadex Comp. 5mg/ml+1mg/ml

oph.gtt.sol.1x5ml II

3 31.03.21258015

s0019580 Stadamet 1000 por tbl flm 120x1000mg 5 31.07.2292798

s0114303 Tamalis 10mg por tbl nob 50x10mg 2 30.06.22P002

s0233348 Tamsulosin HCL Mylan 0.4mg cps.rdr. 100 5 31.10.218088995

s0189657 Telmisartan/Hydrochloroth Sandoz 80/12.5mg

tbl 30

3 31.07.21KD4605

s0216903 Telmisartan/hydrochloroth.EGIS 80/12.5mg tbl

no 30

3 30.06.21F89863

s0172034 Tezeo 40 mg por tbl nob 28x40mg 5 31.08.212410919

s0189677 Tezeo HCT 40mg/12.5mg por tbl nob 28 4 31.08.212160919

s0206516 Tonanda 8mg/5mg/2.5mg por tbl nob 90 1 31.07.21NJ0932

s0091836 Torecan inj 5x1ml/6,5mg 3 31.05.24A71409

s0173414 Trusopt 20mg/ml oph gtt sol 5ml 3 30.04.21S028236

s0134292 Valsacombi 160mg/25mg por tbl flm 28 4 30.11.24D82169

s0031934 Ventolin Inhaler N inh sus pss 200x100RG 10 31.08.21DS6R

s0003550 Verospiron tbl 20x25mg 10 30.09.24T99445A

s0084325 Vidisic gel oph 1x10g 2 31.12.214938

s0132113 Xados 10mg tablety por.tbl.dis.30x10mg 2 31.10.238017A

s0012770 Yal sol 2x67,5ml 5 31.01.21804711

s0157157 Zahron 10mg por tbl flm 98x10mg 1 31.01.2312030715

s0217052 Nutrison Energy Multi Fibre por.sol.8x1000ml

NOVÝ

15 18.12.2018122020

d123060 Skin-cap spr 100ml 1 31.12.23R-16

s0058236 Ajatin Profarma tinktura tct 1x50ml 1 31.10.2424211019

s0096303 Ascorutin tbl 50 20 30.04.212210519

s0010253 Cavinton Forte por tbl nob 90x10mg 10 31.08.24T98055A

s0004062 Cavinton inj 10x10mg/2ml 5 31.05.24A95193C

s0096039 Ciprinol 500 tbl 10x500mg 5 31.10.24NJ2459

s0075604 Diclofenac AL tbl obd 50x25mg 2 31.05.2492222

s0223117 Dulcolax čípky 10mg sup.6 3 31.07.22932082A

s0059982 Ichtoxyl ung 1x30g 3 31.07.23190518

s0088219 Lexaurin tbl 30x3mg 15 31.07.24NJ1472

s0083106 Lioton 100000 gel 50g 5 31.12.239017A

s0013816 Milgamma N cps.50 5 28.02.2119C272

s0099248 Myfungar crm 30g 3 31.08.203070917

s0164890 Neuromultivit por tbl flm 20 5 30.06.218G067A

s0031385 Tensiomin tbl 30x12,5mg 3 31.05.235597B0519

s0032716 Xyzal por tbl flm 7x5mg 2 31.03.22246923

Rekapitulace

Celkem

Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

136 213,07 Kč 14 611,35 Kč 150 824,42 Kč
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Informace pro odběratele

Potvrzení objednávky dodavatelem bylo vydáno v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
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